Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2022 г. N 2-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.04.2014 N 164-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в
целях уточнения сроков ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской
области Правительство Ивановской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.04.2014 N 164-п "Об

утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области" следующие
изменения:

в графе 5 таблицы приложения 1 к региональной программе капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области:

1.1. Цифры "2021" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.2. Цифры "2022" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.3. Цифры "2023" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.4. Цифры "2024" заменить цифрами "2024 - 2026".

1.5. Цифры "2025" заменить цифрами "2024 - 2026".

1.6. Цифры "2026" заменить цифрами "2024 - 2026".

1.7. Цифры "2027" заменить цифрами "2027 - 2029".

1.8. Цифры "2028" заменить цифрами "2027 - 2029".

1.9. Цифры "2029" заменить цифрами "2027 - 2029".

1.10. Цифры "2030" заменить цифрами "2030 - 2032".

1.11. Цифры "2031" заменить цифрами "2030 - 2032".

1.12. Цифры "2032" заменить цифрами "2030 - 2032".

1.13. Цифры "2033" заменить цифрами "2033 - 2035".

1.14. Цифры "2034" заменить цифрами "2033 - 2035".

1.15. Цифры "2035" заменить цифрами "2033 - 2035".

1.16. Цифры "2036" заменить цифрами "2036 - 2038".

1.17. Цифры "2037" заменить цифрами "2036 - 2038".

1.18. Цифры "2038" заменить цифрами "2036 - 2038".

1.19. Цифры "2039" заменить цифрами "2039 - 2041".

1.20. Цифры "2040" заменить цифрами "2039 - 2041".

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD035A0CE4C401843224D77750E3D9D7D4C12B7E6A2C7EFA315EFC4C811668E775FDDCB2867D3456D74F539E076AW2q3L
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BAD09D21E61ED3FAD99F9897C37W4qAL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL

1.21. Цифры "2041" заменить цифрами "2039 - 2041".

1.22. Цифры "2042" заменить цифрами "2042 - 2044".

1.23. Цифры "2043" заменить цифрами "2042 - 2044".

1.24. Цифры "2044" заменить цифрами "2042 - 2044".

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области обеспечить

размещение настоящего постановления на своем официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства Ивановской области не позднее 15 дней со дня его официального
опубликования.

Губернатор Ивановской области

С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ

consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B8CB0687642ED2765FB48386D296742E6C793EBA370BBF098A1A65EA29AC90ECDF2D711DDB4F4C8206693F15AC3AW4qFL